
Big Shock! Coffee - 250ml, No added sugar

» Nápoje

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

1.6.2025 13:06
1/2

Kód produktu 09254 .21
Skladem 120 ks
K expedici 120.00 ks
Hmotnost 250 g

Big Shock! Coffee No added sugar 250 ml

Značka: BIG SHOCK

- obsah 250 ml

Osvěžující kávový nápoj Big Shock Coffee s pravým
mlékem a bez přidaných cukrů vám dodá energii a
lahodnou chuť bez zbytečných kalorií.

Dostupnost na
hlavním skladě:

SKLADEM IHNED

Dostupné
množství na
prodejnách:

aktuálně vyrobeno
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 2

InfoCentrum Poděbrady - na Kolonádě
Nedostupné

Turistické Informační Centrum, Prodej suvenýrů.
• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady

• 722 87 88 50
• info@icpodebrady.cz

• PONDĚLÍ až NEDĚLE: 10:00 - 17:00 -
otevřeno i ve státní svátky.

Oplatky od Zlatky - vedle léčebny Dr.Filipa
aktuálně vyrobeno

Firemní vzorková prodejna na kolonádě v lázních
Poděbrady. Naproti kryté kolonádě prof.Libeňského,

hned vedle místního Turistického Informačního Centra
a dětské léčebny Dr.Filipa.

• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady
• 721042295

• info@oplatky-trubicky.cz
• PONDĚLÍ až PÁTEK: 09:00 - 17:00 SOBOTA:

09:00 - 17:00 NEDĚLE: 09:00 - 17:00 -
otevřeno i ve státní svátky. Kudy k nám? ...

https://mapy.cz/s/gefuhukepu



Big Shock! Coffee - 250ml, No added sugar

» Nápoje

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

1.6.2025 13:06
2/2

Popis
Big Shock! Coffee No added sugar 250 ml

Značka: BIG SHOCK

- obsah 250 ml

Osvěžující kávový nápoj Big Shock Coffee s pravým
mlékem a bez přidaných cukrů vám dodá energii a
lahodnou chuť bez zbytečných kalorií.
Máte chuť na opravdovou kávu, ale zároveň hledáte
něco osvěžujícího a bez přidaného cukru? Big Shock
Coffee je přesně to, co potřebujete! Tento nápoj s
kávovým nálevem a pravým mlékem je ideální volbou
pro každého, kdo si chce vychutnat osvěžující kávový
zážitek bez zbytečných kalorií. Nakopněte svůj den s Big
Shock!

Hlavní vlastnosti:
kávový nápoj s mlékem, které dodává jemnou a
lahodnou chuť
bez přidaných cukrů
vysoký obsah kofeinu
ideální k dodání energie během celého dne

Složení
Plnotučné mléko 68 %, kávový nálev 23 % (pitná voda,
kávový extrakt 1,4 %), odstředěné mléko 9 %, regulátor
kyselosti: uhličitany draselné.

Nutriční hodnoty
Energetická hodnota - 204 kJ/49 kcal, Tuky: 2,4 g, z toho
nasycené mastné kyseliny: 1,7 g, Sacharidy: 3,8 g, z
toho cukry: 3,8 g, Bílkoviny: 2,7 g, Sůl: 0,10 g.

Upozornění
Po otevření uchovávejte v chladu a spotřebujte do 24
hodin. Před otevřením protřepejte. Vysoký obsah
kofeinu – není vhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Nevhodné pro mladistvé osoby citlivé na kofein a osoby
trpící na kardiovaskulární choroby.


